z_m§m<mw bmﬂmnmnr r mEUI

- Ersatzteillager -
D-48477 Horstel- Ri
Tel. ombmhxm._o 19
Fax 05454 1910- Nmm

senbeck; xm:mmmﬁ. 1

o

3 AR

LR

Proryi i

TS A B A R T 952

i

i B

el S EH ?.',‘,;; 5-@,{‘,‘,\\&! t ‘*‘J %.;’ % mw &

- Fax 05454 7/910:28)

@

Rotormaher

ab Masch.=Nr. 2350

D-48477 Io_ﬁm_ m_mmmswmnx Im:mmﬂq d

Tel. 05454/ 910-191 o, .\w.w




g

i -—'v-—aa.-. o

i

Seitenverzeichnis der Bestell-Nr.

wmmwwﬁg Seite mmmwwdg Seite mmmwwAA Seite :
1116 3 11058 7 11118 3
1824 3 11064 9 11120 5
2422 3 11065 9 11121 5
3155 3 11066 g 11122 5
4061 3 11078 5,7 11123 5
7033 7 11081 3 11124 5
10263 5 11082 3 11126 . | 7
10264 5 11084 3 11129 7
10311 5 11085 3 131130, 7
11004 3 11086 3 11132 7
11005 3 11088 3 11140 11
11006 3 11089 3 11141 11
11011 3 11091 3 11142 11
11013 3 11092 5 11143 11
11014 3 11093 5 11150. | 7
11016 3 11094 5 11153. | 9
11017 3 11095 5 11154. 9
11021 5 11096 5 11155 9
11023 5,7 11098 5 11156 9
11024 5.7 11100 5 11160- | 7
11026 5 11102 7 11161. 3
11033 5 11103 7 11162 | 3
11041 5,7,9 11104 7 11163- | 7
11046 7 11106 7 11164 . | 7
11047 7 11108 7 11165 | 7
11054 7 11113 g 11i66 - | 7
11065 7 11118 11 11168 9
Seitenverzeichnis der Modell-Nr.
EOMWWd Seite zomwAg Seite zomww~ Seite
RO 1 5 RO.7 7 RO 35 7
RO 2. 5 RO 15 3




[a1g-u_75-11000-27

Bestell-

75-11000-004

!onm_T

wh_“.a N, Benennung Nr.
1 11081 Dreipunktbock
2 11082 Abstellstiitze
3 1116 | vorstecker 9 6 m 5 #¢ 215
4 3155 Obertenkerbolzen fir Norm I und II

|5 4061 | Vorstecker 9 4 mm 5 3C 27 ¢

[ 11161 Tragstiick ] RO 15
7 11084 Federbolzen mit Kugelknopf, Scheibe und Spannstift
8 | 11004 | Oruckfeder $¢0.253 _
9 11005 Drehachse mit 2 Paar Spannstiften

10 11006 Lagerkopf mit } Paar Spannstiften

11 11085 Exzenterhebel mit 3 Scheiben und 3 Spannstiften

12 11086 Druckstrebe mit 1 Paar Spannstiften

‘13 ————— Abscherschraube # 10 x 50 DIN 931 mit Mutter

14 | 11162 | Tragbolzen mit 1 Paar Spannstiften _

15 11088 Tragholm mit Scheibe, Spannstift und eingespreBten

tagerbuchsen

16 11011 [ Lagerbuchse allein WT.‘M 2

17 11089 Zugstrebe

18 11013 Knickhebe)

19 11014 | Entlastungsfeder (Zugfeder)§ 40 5%

20 2422 Oesenschraube mit 2 Muttern

21 11119 Zugrohr

22 11016 | Splintbolzen mit Scheibe und Splint 5.3 % C7.57
23 11017 | Winkelsteckbolzen ,

24 1109} Anschlagkette

25 #1824 Klappsplint

Micht nach Bild-Nr. sondern nach Bestell-Nr. besteflen




" Id astell- . .
_wh«,. m_m_nﬁ_w: Benennung ?__QL_%: :
1i092 Antriebsgehduse mit VerschluBschraube RO 1
—-- Sechskantschraube M 10 x 30 DIN 931 mit Federring
, 11093 Gehdusedeckal { RO 2.
| 11094 | Abil-Bichtungsring 557 205

11095 | Vielkeilwelle o
11026 | PaBfedar A 10 x 8 x 40 DIN mmmm.ﬂu.wﬂp
11021 | Rillenkugellager (6207).5% ¢ 153

11023 | Seegar-PaBscheibe PS 35/45 @ x 0,1 52¢ 13%
11024 | Seeger-PaBscheibe PS 35/45 P x 0,3§720.339 ‘
11096 Kegelrad, 31 Z&hne
11120 | Kegelrad, 35 Zihne ,

Y
[T T~ Ie - I~ WT R IR ot

Ga

10 10311 | Simmerring BA 35 - 62 - 10 %0, ¢ ¢

11| 10263 | Schutztrichter £ 70, o \
12 10264 | Spannband dc. § F&

13 11124 Tragrahmen

14 11098 Tragrahmenachse mit Spannstift

15 11041 | Rundschnurring 90 x 3 £33 5§73

16 11121 Getriebekasten komplett

18 wa- Sechskantschraube M 16 x 40 DIN 933 mit Sicherungsblech

20 11033 | Rundschnurring 140 x 2 $S50.£13 , . ‘
21 11100 Getriebeflansch

22 11122 Hauptwelle

23 11123 Kegelrad, 16 Zdhne

24 11078 | Rillenkugellager {6207 - 2 RS) St ¢ i

11480 Ffrbs solomse, Lo wmp (.

"Nicht nach Bild-Nr. sondern nach Bestell-Nr, bestelien! 5




20

228

228
20

2

[ A=ij]

24

& 25
<18

]BH({-HK 75-11000-25

hi |

A

wu_wq mmvm._".,.w__. ~ Benennung 75-11000-002 Zﬁnw_.u:-
1 1103 Schutztepf
2 11104 Kunststoffkappe mit Seilchen
3 | 11041 | Rundschnurring 90 x 3 5°¥¢ 083
4 11150 Rotor-Flanschachse
5 | 11126 | Nilos-Ring (6212 ZAV) 5036 &
3 11046 | Rillenkugellager (6212 - 28S) § 4o 144
7 11058 Rillenkugeliager (65211 - 2RS) Sye.le2
8 11047 Seegerring A 33 x 1,5 DIN 471 531512 i
g 11106 | Distanzring
] 11102 Kegelrad, 17 Z&hne
1 7032 PaBfeder A 10 x 8 x 36 DIN 6885
12 11023 | Seeger-Pafischeibe PS P 35/45 x 0,1 520 319
12 11024 | Seeger-Pafscheibe PS p 35/45 x 0,3 §2¢ 334
13 11078 Rillenkugellager (6207 - 2RS) 540 .Rw..
14 11163 Rotorwalle )
15 11164 Antriebsbuchse mit 1 Paar Spannstiften RO 35
16 11160 | PaBfeder A 10 x 6 x 160 DIN 6885 5.3 375
17 11129 | Seegerring A 112 x 4 DIN 471.531.557¢
13 11130 Seegerring A 45 x 1,75 DIN 471 539,534
19 11054 Sechskant-~5Stellschraube mit Spannstift
20 | e Scheibe @ 40/21 x 3
21 11055 | Druckfeder (Bremsfeder) $6¢ 297
22 11108 | Stiitzring o
23 11165 Rillenkugellager (6210 - RS} § &5 P
24 11132 Klemmbuchse ; RO 7
25 11166 | Rillenkugellager (6209} S°¢& ¢ 174

Micht nach Bild-Nr. sondern nach Bestell-Nr. besteflen!




“ Bild | Bestell- . Benennung 75-11000-005 zﬁw__-
1 11153 | Mihtrommel {innen = 1inks)

2 11154 | Mintrommel ({auBen = rechts)

3 ———— Sechskantschraube M 10 x 20 DIN 931 mit Federring und Mutter

4 11155 zmmmm..ﬂ,dmﬁm {innen = links)

5 11156 Messerplatte (auBen = rechts)

6 -] 11168 Gleitteller mit Schmiernippel

7 {1 =----- Innensechskantschraube M 10 x 25 DIN 912

g8 | 11041 | Rundscanurring 90 x 3 £50.5F.3
. 9 11064 | Messerschraube mit m;.n:mw:zmmacnnm_..wcw,\_wwr\ S4e.51% _
Pl 110 | 11085 | Messerklinge 530 Gec o g
E 11 11066 | Steckschliissel Yo c,o}-&
, 12 11113 Innensechskantschiissel

Nicht nach Bilg-Nr. sondern nach Bestall-Nr. Bestellant




€1 1UBI[3183 “IN-||21698 YORY WIAPUOS INPIIR VOB IIIN : 21

JEJ150
Binqbals 0025

¢ Hwy praydstaliey ueap
el | 4

tuR UIYILd RZ IYIALP JJEYISUISSOUSH BLP

49p0 Ja|pUBH-UAULYISBWPURT ULyl J43qn q[EYSIp
JdLM UBYILG US][BMYUS|3D NZ UBUOLIEWR | Y3Y pun
us|iajzyesai-ua|{amqus|a uy usbun||s1seg a4yl
‘PLAYISIDILRM BUALY

Jd8p tuN-[euibLag puts cdpN-[[3159g SpuayaIsAo)

833184931BH [ E0'9C 28 | 22

49342 LA3ZINGIS | 8071098 | 12

505 :abuppayoy taddey 3um Jysazanydsuagny | 20°ZECDR | 02

505 :abBuppJyoy ‘eddey jiw aycazanyosuauuy § Zo'9E 08| 61

Buleagatyas { 10756728 | o1

Butasyier | zo'cs 28 | 41

upabny yLw v|dwoy Buidsy[eyiadny § 109528 | 91

! Buiduainy | 00'£6°28 ] 41

4333 L43ZINYIS | 0700 98 | 41

gRLYIsABAYBLT PUN Y TTO6 RED 4B/E T 4 3tw £4 JNB{L84J3313S 20790195 €1

ZINYISUB] |8MAUB| B9 AN) B[ L4pne| 1800y
pum y20]34 115UURdS 100 | Jyod|Liodd 4nd |3qebuBUL] | 00°Z1 T2 &l

095 8Bum] fyso|3ptisuleds Jlw [ dyou)izoad | 9T°STSL | 11
6.6 abug] fyoo[jylysuueds Jiw AQ Jyodiidodg | 9111754 | Ol
181 NiQ 59 X QT 3ii3suueds | p0 50719 6

ZINYISUA| [IMAUIL2D JNJ I | L4 sneppebny

Pun yao|3313suueds 31w A Jyo2Lj0dd ANy |3qeBusuL] | 00°T1°12 | §
o Sugasbuntaysis j oo vz g9 :
usburssBunaaysis y pun |eddiudsuweyss - pduoy anjrwsebznasy | gotoottz | 9 M
: _ 14135903105 | 00°T0°59 | § :
28pa3¥xanaq | 00°10°99 | b m
18bT N1G 02 X € 3413suueds | gor10°19 | 2 .
Vv uiod 1196 NIQ ,8/¢ T L29e6x0338sny | 0070112 1
; H-W589-Z13n-£4-012 i B[ 3/nua(ay M
M
N Bunuusuag o N

BT ) ) Jlmsng M i



11 UB]121530 \IN-{IMI5eg YORY LIBPUOS “IN-PiE YOBU WYIIN 01
{
El
3
W,
]
i - .
1
ayoseTsFunpuiqasy gLiLt L :
Sutraspagd 31O
£09 NIC "W 0¢ X § W SQNBIYISpUNIYIB L ——— 9
»%Ov.\;_bw yongzynysg ChLil G
838 1o TWWATH ZvLit | ¥
t09 NIT Wi OF X gL W
8z11dsIaUIQY 310 9QNBIYOSIUEHEYDSY ———— ¢
uwasuTy ‘yosTgoapay LviLE 2
) urca ‘yoeTgyospqy ovitl L
N . . IN AN
19PON Bunuuauag -persag g




ST

JUB||2IEaq N[99 YPBL WAPUOS UN-PIIE LPRY IPIN

821 uoeyasod
dRgD 3} s 002

HGUY PLayIsIRI N uesp
BULILS

1UR UPIYDEL NZ JYBJLP 34OYISUISSOURY BLP

JBPO J3|PUBH-UIULYISRIPURT UBJY] 4BGD QfBUSap
JIM U310 US| [OMXUD{BY NZ UBUOLRIMWE|¥3Y pun
ud| L93Z3esd3-ua] [aMmyus| 8y ul uabunjjajsag ady]
TPLSYISAa] BN BULLY

43p “dN-|PULBLJQ PULS °JN-1]9158Q BPUBYIISIOH

93FAIIRH | €0°9E°28] BI
43342 ta3ZInyds | g00T#8| LI
- 505 :ebuplayoy faddey 3w ayodzinysuaghy | 20°GE"0B( 9T
605 :abuppdyoy taddey juw dyouzinuyasusuuy | 20°9E°08] ST
butzagatyss | 10°c8 28] 1
Sursa|ey | 20°c8°28 ET
ugabny 3w -jduoy buaayeyiaboy | 1079828 a1
: Butauazny | go°£s-es| 1T
HRIYILLIZINGIS | 00T 8] OT
gniYIsAaAyBLZ pun ¥ 1196 NIG .8/€ T dNN 31l £3 JNBL134314138 | 20°251°95] 6
ZINYISUS| [3MXUI139 L0y ][ Lagne|3Bny pun
bunayoquasinyuueds 3un ez |lyedgd St [3qebuauul |T01°22°12| B
095 :abugy fbuniyoquesinyuueds 3w 22 plyodd | ST'SE°SL| £
g/ :abug7 lBundyoquas{nuuueds Jtw 41 [Liodd | 51°62°64) 9
18bT NIQ &7 ¥ o aspnyuueds | £o°s50°19f §
ZINYISUS| |IMNUB[BN L0y 3| | pJsne} |26y pun
Bundyoquasipyuueds 3w qT [Lyodg 4fy (aqebuauur fpoit2zti2| b
Bugasbuntaysys | pp-pz-ze) €
uaburasbundayats ¢ pun |addiudatiogas e - fduoy tnjrudebznady | 00700°12) 2
wdy 67 3py *gniy>s4aAyalz pun
¥ T195 NIQ .B/E T dNX 310 264 Hunjddnyusqisiyas |9t -8r1-95] 1
W-HSB9-220N-E4-264-014 M dL1amyua[a]
-__m._“ﬂi Bunuuausg .__w.“wmm L_ﬂ




